Министерство сельского хозяйства

Российской Федерации

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Оренбургский  государственный аграрный университет»

ПРИКАЗ

г. Оренбург

28 августа 2025 г.              № 197-ЗО

О зачислении на места

по договорам об образовании

В соответствии с итогами конкурса и решением приемной комиссии

университета

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить поступающих на обучение по программам высшего

образования - программам бакалавриата, программам специалитета на места

для обучения по договорам об образовании, заключаемым при приеме на

обучение за счет средств физических и (или) юридических лиц, в число

студентов первого курса очно-заочной формы обучения (Приложение 1 на 8

листах).

Ректор университета,

доцент                   А.Г. Гончаров

 Приказ № 197-ЗО от 28 августа 2025 г.

«О зачислении на места по
договорам об образовании»

Страница 2 из 9

Приложение 1

09.03.01 Информатика и вычислительная техника

1.  5014760 257

2.  5010284 215

3.  5011910 212

4.  5014764 210

5.  5014761 207

6.  5014762 205

7.  4005359 199

8.  4118852 186

9.  4082225 180

10.  4873797 177

11.  4082309 166

12.  5054125 161

13.  4005360 159

14.  4786938 159

15.  4204147 157

16.  4677074 147

17.  4872167 147

18.  4719853 128

19.  4698849 123

20.03.01 Техносферная безопасность

1.  4191183 238

2.  5014770 231

3.  5014769 226

4.  5140350 224

5.  5014772 223

6.  4776768 217

7.  5014765 216

8.  3610128 215

9.  3882978 212

10.  5014767 209

11.  4761241 209

12.  5014768 207

13.  5011911 207

 Приказ № 197-ЗО от 28 августа 2025 г.

«О зачислении на места по
договорам об образовании»

Страница 3 из 9

14.  5014766 205

15.  4623797 204

16.  4366330 203

17.  4782614 203

18.  5010286 202

19.  5011912 200

20.  4082254 199

21.  4360375 197

22.  4937748 194

23.  4623795 192

24.  4441217 190

25.  5040339 189

26.  5156117 188

27.  3706009 188

28.  4949256 187

29.  4990740 186

30.  4730487 184

31.  4631819 183

32.  4114591 182

33.  4366327 181

34.  4460431 180

35.  4238605 178

36.  5151419 178

37.  5140225 177

38.  3566918 176

39.  3767600 176

40.  5140226 176

41.  3710096 172

42.  4786007 172

43.  4730473 171

44.  4611763 170

45.  4005370 169

46.  3927300 169

47.  4145929 166

48.  4786937 164

49.  4191179 164

50.  3706011 162

51.  4136096 161

 Приказ № 197-ЗО от 28 августа 2025 г.

«О зачислении на места по
договорам об образовании»

Страница 4 из 9

52.  4523859 156

53.  3810720 154

54.  4461009 154

55.  3569105 147

56.  4530132 141

57.  3767271 130

21.03.02 Землеустройство и кадастры

1.  4278399 237

2.  4229344 229

3.  4360371 221

4.  5045961 219

5.  4196524 218

6.  4426814 216

7.  4322043 216

8.  4812541 215

9.  3800872 212

10.  4238569 211

11.  4379575 210

12.  4195441 207

13.  3610193 207

14.  4826059 207

15.  4233591 204

16.  3628645 203

17.  3673432 203

18.  3743084 202

19.  4730464 201

20.  4782619 199

21.  4611764 198

22.  4826060 196

23.  4005371 196

24.  4005356 196

25.  4611835 195

26.  4238609 191

27.  4321997 190

28.  4990741 189

29.  5079688 189

30.  4601020 189

 Приказ № 197-ЗО от 28 августа 2025 г.

«О зачислении на места по
договорам об образовании»

Страница 5 из 9

31.  4466745 188

32.  4321998 187

33.  4904732 186

34.  4366323 186

35.  4233593 186

36.  4241178 185

37.  4879382 184

38.  4294571 183

39.  4797458 183

40.  4990742 182

41.  4321989 180

42.  4829304 180

43.  4005375 180

44.  5040338 180

45.  3912643 180

46.  3706015 179

47.  4136120 179

48.  4005373 179

49.  4005352 178

50.  4294569 178

51.  4195119 177

52.  4070932 177

53.  4195118 176

54.  5156119 175

55.  4488676 172

56.  4321884 172

57.  4082261 170

58.  4082256 169

59.  3706018 169

60.  4082222 167

61.  3706019 167

62.  3969832 166

63.  4111818 166

64.  4413608 166

65.  4005369 164

66.  3969604 162

67.  4623801 161

68.  4006879 160

 Приказ № 197-ЗО от 28 августа 2025 г.

«О зачислении на места по
договорам об образовании»

Страница 6 из 9

69.  5026464 160

70.  5163469 158

71.  4005374 152

72.  4082237 146

73.  4928041 139

74.  4005376 129

75.  4797461 БПВИ*

35.03.06 Агроинженерия

1.  4990744 254

2.  4998221 251

3.  4321895 239

4.  4790019 238

5.  4136110 224

6.  4136100 223

7.  3830238 218

8.  4872170 214

9.  4082298 213

10.  4136118 212

11.  4136097 209

12.  4294573 208

13.  4426998 208

14.  4426173 207

15.  4623800 206

16.  3740354 204

17.  3738408 204

18.  4082312 204

19.  5123111 203

20.  4238567 202

21.  4082287 200

22.  4082311 200

23.  3889923 200

24.  4136111 200

25.  4195124 199

26.  4426166 199

27.  4195115 198

28.  4946013 195

29.  4904736 195

 Приказ № 197-ЗО от 28 августа 2025 г.

«О зачислении на места по
договорам об образовании»

Страница 7 из 9

30.  4879384 195

31.  4239607 194

32.  3912642 194

33.  4466601 193

34.  3912650 193

35.  4114516 193

36.  4323068 193

37.  3748241 192

38.  3767602 192

39.  4426260 192

40.  4426164 190

41.  4321977 188

42.  4286948 188

43.  5066719 187

44.  4730493 186

45.  4730495 186

46.  3927305 186

47.  3735349 185

48.  4730457 185

49.  4191216 184

50.  4752171 184

51.  4426163 184

52.  4321876 184

53.  4191214 183

54.  5079689 183

55.  4114517 182

56.  5024232 182

57.  3912649 182

58.  4968160 181

59.  4904733 181

60.  4202969 180

61.  4191211 180

62.  5156120 179

63.  4195123 179

64.  4426179 178

65.  4968159 178

66.  3804158 177

67.  4136125 175

 Приказ № 197-ЗО от 28 августа 2025 г.

«О зачислении на места по
договорам об образовании»

Страница 8 из 9

68.  4904734 175

69.  5089410 175

70.  4511873 174

71.  3886418 174

72.  3738409 174

73.  4200492 173

74.  3912647 172

75.  4752205 170

76.  3778387 170

77.  4321881 168

78.  4752159 168

79.  4511700 168

80.  3706029 166

81.  4352216 166

82.  4731312 165

83.  4294570 162

84.  4623791 162

85.  4460432 159

86.  3889922 159

87.  3809068 156

88.  5140227 156

89.  5123110 156

90.  4246252 БПВИ*

38.05.01 Экономическая безопасность

1.  4488675 252

2.  4200496 226

3.  3638642 226

4.  4904731 224

5.  4471580 220

6.  4488687 217

7.  4196516 217

8.  4301617 214

9.  4426177 214

10.  4070388 213

11.  4238612 213

12.  3733331 213

13.  4130346 211

 Приказ № 197-ЗО от 28 августа 2025 г.

«О зачислении на места по
договорам об образовании»

Страница 9 из 9

14.  4082251 211

15.  4527830 210

16.  4466738 209

17.  4427031 209

18.  4427012 209

19.  4191177 209

20.  4114507 208

21.  3678863 207

22.  4904738 206

23.  3710111 206

24.  4758006 206

25.  4191233 205

26.  4426248 205

27.  4410068 205

28.  4322042 205

29.  4812542 205

30.  4114506 204

31.  4114528 204

32.  4472584 202

33.  4511702 201

34.  5142265 198

35.  4114529 197

_________________________
* БПВИ – без проведения вступительных испытаний

	«Оренбургский  государственный аграрный университет»